
vÝtllrv
.bestliít).

SMLoUvA o oílo N,t snnvIs vÝrlHů
tlzavřená dle st, § 2586 a následúicí Zákona č, 89/20]2 Sb, občanskóho zákoníku

23l0l12023
l.

sl.tt uvNí stR..rxy .q. zÁKLADNí UsTANovENí

obj€díat€l: sociálni služby nrěsta Kralupy nad Vltavou, přispčvková organizatc
re §idlenl:

V Luhu 1l81.278 0l Kralup},nad Vltavou

opíávněllý Zásfupce
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

plo laktulaci:

[Jankov§i spojeni:
tč:
otč,
DPH;
Společnost zarcgistrovánn u

Mgl. Pctra Urbanová, řed;te]ka ořganizace
tel .: 11 5 33 4 295
c-lrlai1 | petla,Urbanova@mestokra]ltpy,cZ

Kristýna Matasová, správce bLldovy
teL:727 938 l50
e-l ail: k.islyna.matasova(@mestokralupy,cz

Klislýna Matasová
tel,| 727 9]8 150
e-mail : kristyna,matasova@mestokralupy,cZ

l l5,1709ó20287/0l00
,/ 

1294325
CZ
Nepláice

výtah} Bestlift, s.r.o.
J.tndova l 0/3

l90 00 Praha 9 - Vysočany

t'etra Štolcová, .iednatel společnosti
tel.: + 420'725'143 696
e-nlail : t$a]ry@!cs!!tez

Petťa Šiolcová, jednatel spolcčnosti

vladiDliř Kotouč
tel,: +420 725 '7 | l 444
c-rnaiIl servis@b§§t]i&E

RaiíTeisenbank a.s,. č,úr,: 5283023001/5500
292 08 688
CZ 29208688
plátce

Městského §oudu v Praze. oddíl C. Vložka 278900,

2.

Bankovnispojení:
tč:
DIČ:
DPH:

ve včcech smIuvních:

vedo ci servisu:

zhotoÝiaell
se sídlenr:

odpovědný zástupce:

výtahy B€§tlirt, §. í. o.
+420 124 568- a12
Jandova l 0/3
l90 00 Praha 9 Vysočany
IČ: 292 08 ó88, DIČ: CZ29208688

e-lnail : Ý),tahyadbestl ift .cz

rvwrv,bestliíŤ,cz

t(jl,:

oP-'ra



vÝŤAHY

^bestliít)"
ll.

pŘtnrrrĚr ,.l uísro pllqĚllí

l'Př€dmětentétosrnlouvyodilo(dálejenSoD)jsousmlvniser.vi§nislužby,lj'UdržoYáni
,a-r'rr""r"]n *ái "" 

úrcnt u't""t,ni"t,1 v5holujicim provoznim stavu nŇle plailljch

fi]il:il; ffie..i';.;uui."ji"i"r, pr"api,t, S"znain zairzerlrj, rrr ederl \ Priloze c, l k SOD,

2, Misto plněni - viz. Přilohač.l, V Luhu !181 a sídliště U cukŤovqru t171,278 0l Kralup}

n*d vltavou

3, Servis přcd§tavujc provádčni těchto prrcí Zahínutých do §jednnného pnušá|u:

S - seřizeni - kontrola funkčniho staYu noímo či návodem sta,lovcných částívýtahU, ieiich
"'"'-"'nn.ior.,,,".errzenr,trkvidaccpomocllélloln:llclialu.o,eju. lna/adcl c:i.Il.,cl,

óR,\liedků ie Zá|litélla \ ,oLrlldir ,,: z"kor,,nr " ocllIat]' /ivol llho pro,|lc,li,

M - ."rd"';]'';;;;i; i"'pi"""l "rlli ^ii,",i 
ale mazacilto plánrl (mazaci tuk},a oIciejsou

,"h.nuty u pauš;lni ccně, V paušálni ceně ncni zahlnúta poLlze oIejová náplň do

h\ dráulickicll \ýnhů a /ail/ť|lil,

"" 
_ *rr"."1, 

"."i.iiil,.,t.,""i,"l 
l_" 

^jiu.", 
álly \ ro,,_ahll dIť llonn} i 5\ 2 

_ 
,l00]__a

.orrii.eircrcllpiedFis.llelhůlách.tallo\enichlotllonon])oll'aIov/d\l\l(\llll''
á,"r,,u 

" 
r<ut"go,;i ul"urlu, Kategorie ryLrhrijsoll \rd!ozcn\ od.Jcta ll!cdcni zařizeni

,t.-n.nru,'nrutl ,ai,"n, ;eza,nz",',rr,enohjcdl13lcleln\tllilo/c_ksí'Dc 
I

lt - ai.o"tini ipor,áio,o,iu, H.tpt i"(" pr" t,t"irniporu,h po dobrr 24 lrnLlil r]<ntr,,

dl;, , §dn(l, Včelnč \ lkellJů a ,\ól1,1l

Šx- il"r*i p"i:er.,,ý"h osob obiednatcle naobsluhu vjlahu při podpisll,SOD 7dalnlA

VJ;l ;;;;; á;ňúiace, poraá'en"te linnost, zhodnoceni provoznich íizik,

4 v o*iD:tdě Dožadavkú obj€dnatelc na změnu řoz§ahu p:iušílnich služeb v průhěh trvání

".tnuq 
lua" ,o'o up.aveío /ménou přiloh\ č, l,

IlI,
REŽIM PLNĚNi

loruuhoré opl,1l1 \ýlahů.nahlá\ťlle,lpra\nčll!,n"bjedllal<lelnoplarrradrupra,:nrtlr
i"ira r""Lrl ". 

p",.l. 
"d 

7.00 do r5,00 hod" ;e ťeaiizují do 24 hodin odjejich prokazate]llóho

llJhlascnl opra!néll)ln obiednatelenr,

Nastup lra prace \,četlré opla! pro\ádéni ml,no nracovni dobu se uskLltečItí do 6 hodin po

obdíženi požadavku na op.nuu , ny']unxou dnby od 21,30 hodin do 6,30 hodin, kd} sc talo

lhílta přiměřcně pťodlouži,

7,.jistí-li zhotovitel, že nejde o závadu,je.iiž od\,ii'l] ,li::li.Ti::|:ff|"'":;]::]:;[

JuLia-"i,j o*,ái ,"l"\ oU opra\ tl na mlslé, po\uil je lo možne,j inak

zašle objcdnávku zhotoviteli na e-nrailovou ad,e,Lr: ServiS@beStlift,CZ

t,

], ZllSrFll /llUtU! lL§l' Zc '^"' " "'--"'"' - 
::,iouuy, o,na,i to t,"",dkladně objednateli,

r!slorlre uverJenych r u.t al Il,. od5l 'l lel,

Výtahy Bestlift, š. r. o.
+120724 568 8l2
Jandova l0/3
]90 00 Pťaha 9 - vysočany
IČ: 292 08 688. DIČ: CZ 29208688

e-maiI: vytahy@bestlift,cz

w\rw.bestlift,cz

1cl.:



r/ÝTAHY

^bestliít]..

l.

.t,

5,

.l, V případě vyprošt'ování o§ob z výtáhu je zajiště a nepřetržitá vJ-prošt'ovaci služba
(\,četně dnů pracovíího volna a pracovniho klidu) s nástupem do 1 hodiny od Ahláš€ni
objcdnatelcm.

Poiadavky na §e§isni zásahy, hlášeni oprav, á dispečink objednntel hlásí na tel€fon:

+420 724 568 8l,

Iv,
nelši t stenove.li

()bicdnatcl se Za\,azuje zaiistit pt1) zholovitcle ZpříslupDěni obickfů, přistuptl k \,ýtahúnl a

stlliovn:'un \,ýtAhťl, včetDě rcvizních knih, knih dozorce 1ítahu, připadně osob umožňuiiciclt
přistLlp k celélllu výlahovému zařizeni. a to včas s ohledem na dadržování
leDniDů realizace servisDích služeb, Dále §e objednat€l zavazLrje piedat Zhotoviteli všechn]

potřcbné kliče (\,e ] vyhotoveních), numé k výkonu seřvisní činnosti dle této smlouv},. a rc
nqipozděj; k datu proíokolárního předání a převzetí výtahového zařizeni (spec, v Přilo.,e č l
této snr]ou\t), V připadě změn! bude neplodleně toto oználneno servisnírlLt dispečinktt s
rrredenirn. kdc si ser,,islti pracovnik klíče pro potřcby 7hotovitele vyzvcdlle,

obiednatel se výslovnč Zavazuje, že bez předchoziho písenrrrého souhlasu od Zhoto!itele po

dobu tn,áni platnosti této smlouvy ncumožni příslup a nrožnost 7ásahu třeti osobě. ani.jine
servisni íirlně do výlahového zaříz€Dí.ježje uvedeno v Příloze č, l této smlouvy a na ktclé se
Vzlxhuii opravy dle předměttl fé1o SOD. V případě ncoplávněného Zásahu do YÝtáho\ého

7ařizcní se smjuvní strany dohodly. že Zhotovite] provede na nák]ad obiednatele odbomo0
1Lo,1šku ZaříZcni (dáIe jen ..oZ") s tiln. že plovedení této oZ zhotovilel obicdllateli !)účttic
\ ccně dle aktuálně platného ceniku lhotovitele, Siinto posŘlpeD objedlralel výs1C)\nč

soLlhlasí.

obiednatel ie povillcl] pisemně oznán]it Zhotoviteli Veškeřé podstatné změny smhlralích údajů

či paramet'l. a rc n9jpozdqii do l0 dnů po dni kdy došlo kjejich Změlrě, zejnléna pekjc
po\ inen Zhotovitcli pisenně oznán]it:
a) nový náZcv lnaiitele výtahu. kol]takly na pověřené osoby.
b) novott organiZacj, či {ýZiokou osobu, ktelá pievzala výtah do uživáIri,
c} nové idcntifikačni údaie. ti, bankovní spojeni, IČo, adresu, popř, změnu právni lbnrry,

d) novou faklurační adresu pro zasíláni faktul,

Zholovirel .ie povillen písennč oznánlit objednalcli (včetně předloženi přislušného ná\íhll
dodatkt] k S()D) \eškeré Zlněny smluYních údaiů či parametrů sfi]ouvy, a to nejpozdčii do l0
dnťl po dni. kdy došlo kjejich Zněně. Zeinléna pakje povinen objednateli piserlnč oznlrnril:

a) nový |ázev §eťVisni organizace. kolllakty na pověřené osoby.
b) spojení přo hlášení oprav. dispečink služeb.
c) nové identifikační údaie, tj, bankovní spoiení. IČo. adresu, popř. Změnu přávní fonn},,

d) novotl adrcsu pro Zasiláni obiednáVek a dalši kolespondence,

Zá.uka sc nevztahúe na běžné opotřebeni u spotřcbních ntateliálů (obložcni b[7dy.

výlahy Bestliít, s. r. o.
+420 724 568 812
Jandova l 0/3
l90 00 Plaha 9 vysočany
lČ: 292 08 688. DIč: CZ29208688

e-rnail: vytahy(!bestlift ,cz

www,bcstlift.cZ

teI-:



\aÝTAHY

^bestliftj_"nrazivo. bátelie, žárolky. Záři!ky apod,) a na Vady Zpt'lsobené,!yšší nrocí, llepo\,olení.n]
užitínl v}ilahu. .jeho přctiženín. nebo jeho poškozenírn jinou osobou než 7hotoviteleln.
Zholo\ itel poskytuie záruku na provcdené oprav], dle platDých právDich předpisti,

CENA A FAKTURACE

l. paušální smluvni cena viz přiloha č. l.
2. Aktuálni §azebníkviz Příloha č. 2.

I]akturace bude prováděna čtvrt|€tně. Splatiost faktuřjc 2l dní od data vystavcní dokladU,

2.

4.

5,

l. V připadě, že olrjednatel uplatňuje nálok na účtování srrížer;p sazb1, DPH doioží čcSllré
prohlášení, že uvedené objekry jsoll dle Zákone 2]5/200,1 Sb, \,íéto kalcgolii, Čť\tllť
prohlášení budejako Přiloha č.3.

V připadé, žc Výtah splni podminky pro piechod do jiné kategoťie typu výtahu. dojde (rd

okamžiku spInění těchto podmínek automaticky k.ieho přeřazeni a úpmvě íozsahu služeb
(čeliosti) a k úpravě ceny (např. přcchod Z kalegořie ňladších do kategoric StaŇích Výlahij.
při Zrlěně ternlinů_ podle platných předpisú. ti. uvedcni do plo,ýozu před 1.1,1993 a p{)

l ,l,l993 viz např, CSN 27 :1002 čl, 5,2,I. z břczna 2003),

()pravy a práce, kteťé nejsou zahrnuté v rozsahu s§laisních s]užeb ZaříZení se pro\,ádi pod]e
objednávky nebo odsouhlasené nabídky. Faknrruii se zvlášl'mino Výše Llvede|ou l]lěsičnl ll
čt,L]tletD í paušálni í'akturaci.

Výše úroku z plodlení objednatele s írlrradou ccny sIužby čiňí 0.5% Z dlllžné částki ,.n každi
den,

V připadě prodleni platby o vice než l0 dnů, Zhotovilel písemně upozonli objednatelc na tUto
skutcčnost, Pokud plodlení platby přesáhne 30 dnťl..ic Zhotovitel oplá\,ně| po7astavit slttžb)
pr<Lim<tu vnlorrt; a/ do.plllčnl pohle.la\ k\,

6, Zhotovilcl Dcpřeiímá žádnou odpovědnost 76 b§zpcčnost plovozLl a prcVo7tl' Způsobilos1
zařizcDi ajakékoliv škody, které vznikIy objcdnatcli. nebo třeti osobě, dťlsledkel pozas{a\ťni
1ěchto služeb, nebo odstoupcní od smlouvy Zhotoviteleln.

7, l'o tlhlazeĎi všech prodlených platcb obicdnalelenr ve vazbě na odstalcc č.5. zholo\ileI
automaticky provede ověřovaci odboruou prohlídkrr na předmětlrých Zaiízcnich. Tato služba
btlde zhotoviteleln účtována a objednalelenl uhrazena nad ňnlec této smlou\,y, lhon)Vile]
ll|.lcdlli ohllo\ i plnelli ,j krrrů predrr,.ru reto .rrrloll },

8. Zhotovirel má právo zvýšil cen$ na základě Zvýšení nákladů způsobených Změnirmi llolelll.
předpisů. vyhlášek a zákonů s úrčinností 2 mčSice po odeslání písernného at,iza obicLlltaleli,
Nev},iádři-li objednatol píscnn]ě do l měsíce po obdrž€Di aviza svť! ncsoLlhlas se zlttťnUtl cťn].
pIatí. že nová cena byIa dohodnuta,

výtahy Be§llift, §. Ť. o.
+420 724 568 812
Jandova l0/3
l90 00 Píaha 9 vvsočanv
lČ: 292 08 688- Dlé] c7 i920s68s

\

e-mail: v}tahy@bestlift ,cz

www,bestlift.cz

tel. ]



VYíAHY

^ 
bestIift)"

l,

9, Zholovitcl nrá právo účtovat objednaleli veškeró náklady za zmařený výjezd poholc\oslního
nlechanika,

VI.
zÁr Ěnr <'nÁ ustn llovcIví

lato snrlouva nabývá plalllosli dnc§ podpisu oběnla srnluvnírni stŘnami, a ílčillDosti
protokolárníln přcdálrim a přev7_etínl přislušného dvihaciho zařízcní. Tato smlouva se tlzu\ ild
se na dobu neurčitou. s výpovědní llrůtou 3 měsiců i bez udáni důvodu, která počiDá bčžet 1,

dne měsice následujícího po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověd'jedné ze snluvnich
stran, V případě ukončeni smlouvy v době plodloužeDé záruky zaříZení. .je Zhotovitel |o\ inen

dodržct záruku pouze v zákonen stanovenó lhůtě,

'tato 5mloln,a o dílo se Vyholovuje vc dvou vyhotoveních. z nicliž pojedĎom obdÉí oUednate]
i Zlrotovit€l (v tónrže počtu budou Vyholoveny i případné dodatky, doplňky soD a

pr()tinávfi],),

ljčasbrícitéto snrlouly shodně Prohlašuií. že si 5mlouvu přečetli,jejímu obsahu rozumi a na

dilkaz loho prcsti ti§ně ajiných nápadllč ncvýhodných podminek připojuji své podpis}.

]

v plaze dne Jť.a6. Ía )l1

Zl. objednatcle:

Mgr.Petra Uóanová
ředilelka organizace

přispčVko!á oqanizacc
VL!hU 1'8], hralupy n Vl1,2/801

lc: 71294J25, tal,:J15 /04 264
c.máil: dps@n€sioklahpy,cz, ]oI

Výtahy Be§tliít, s. r. o.
+420 724 s68 8l2
Jandova I0/3
l90 00 Praha 9 Vysočany
IČ: 292 08 688, DIČ: CZ29208688

za zhotoviteleI

Bestliít, s. r.o.
10i 3
- Vysoóany

e-nail: Vytahy@bestlift .cz

ww\\ , bcstliíl,c7

tel,:

so:ciáliidižbi tiišiá



vYíAHY

^bestlift)"

Příloha č.2

Požadavky na §ervisnizá§ahy, hláš€niopřav, a di§pečink obj€dnat€l hlá§í na telefon:

+420724 5ó8 811

výtahy Bestlift, s. r. o.
|420 ,72,4 

568 812
JaDdova l0/3 e_mail: Vvtahvíabestlift.cz
l90 00 Praha 9 Vysočany
lC]:292 08 688. DIc: cZ29208688 wrvw.bestIiň,cz

Aktuální hodinová sazba mechanika v běžné pracovni době Po-Pá, od-7:00 do l5:00 hod, činí
720,- Kč za hodiiu pro případné práce nad rámec s.iednaného paušálu,

llodinové sazby mechanika mimo pracovni dobu zhotovitel§|

890,- Kč l5:00 l9:00 hod, Po Pá

l480._ Kč |9:()(] _ 07:0() hod. Pn Pá, a So, NE, svátky

Doprava:

Dopravní úkon - do 30 min dojezdu, 400,- Kč
cestovné 350., Kč/lrod,
cesto\,néje účtováno pouze za dobu nad řámec dopravniho úkonu,
Ostatní dopmva: ]0.- Kč / 1 knl

Všechny cenyjsou tlváděny bez přislušné DPH.

tel,:



VÝTAHY

I

^ 
bestlift.i"

Příloha č. 3

y Bestlift, s,r,o,. DiČ: CZ292 08 ó88.
jsou plo,ýáděn} v bytovém domě na adlcs.
přičenlž bytem. b)lovýln nebo rodinnýnr doňem se dle § 48 odstavec 3 zákona č, 235/200.1 sb,. o
DPH lozumí:
Bytovýnl dome,n.ie sravba pro bydlení, v níž z ílhrnu podlahoq/ch ploch všechjejich nríslnosli a
plostoril připadá \,ic než polovina na byl!, Rodilnlý dtim je sta!ba pro bydlení, v nížje r rcc rrez
polo!ina podlaho!ó plochy lníslnoslí a píoýoI'ů určena plo bydlení, Rodinný dťnn můžc mit
nc,ivÝšc tři Sa,nosíatl)é b]-ry. DejVýše dvě nadzemní podlaží a.i§dlro podzcnrni podIaží a podkro!i,
B)le]]rje nrísliost nebo soubor lrlístlrosti. ktcré.jsou podle rozhodnutí stavebniho úřadu ulčen) k
b}dleni. včetně podílu na společllých čáslech donu pod!e zvláštDího právniho předpisu,

]) l)rchlašu.ji. že V připadč clrybnóho tlvedenílé1o klasifikace uhradílll finně Výtahy Bcstliíi.
s.1,o,. DlC: CZ292 08 688. doměřelou daň z přidané hodnoty včetiě penále v),něřeného
tinančninl ilřadcm.

. Mor,Petra Uóanová
.lDlelro. Dalllncnl 7a§tl,nce ol)letlnáteJť] .,__-_

;;;;; ..l..:.:l.._...':..._;]._,'....- 
" řéd é'llá' órganzace

s..1";1iís]uiby něsla Kralupy nad vltavou
pii§pčvková o.gánizace

V L!hu 1181, KralUpy n. Vll,278 01

Qu z,z1

Čestné prohlášení ohledně sazby DPH

Proh]ášcní obiednatele servisnich sIužeb k sazbě DPH

Za objednalele:

l$9r,Petra lJíbanová
řcdilelka organjzaCe .]u. ]y m|9ta kahpy |ríl\ ,J

,Fi/o/J o-o.n,l| "
j !l]! 1]&'1, Kralupy n vll, 2/8 0
.]] i1294325,le] : 315 704 Z

výtahy BestliÍt, s. r. o. ,ii,somestoklalupy,cr, ]o: x6vdi]r..
+.l20 724 568 8l2
Jandova l0/3 e-lnail| vytahyaobestlili,cz
l90 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 292 08 688. DIČ: CZ2g2}a6a8 rýww,bestlift,cz

tc].:

llmrou
71294325 |el,:



\}

óó

E
a9]

E

:j

§
§

o
{(,.

36

::
.o.. s
oř iEŇ .9

€ň

E]

ř.,
'č ,;

ĚE

ó F !:

žz dd
o> :-
>E ;3

;. ;9

é!; ! ;

é;!€Ě

Eš*3E
,9;}.E!

Ě3!]9ář á; ž:ě }_ :,.E
,,=i;

ěxg3
:Ě
Pe
;?

i;
ša
96
Ea

_a

9

!

q

^
€
,r+

€
o
o)

e:

§]
9i
a.E

*,

ěc

E

E

ř

,E

E

E

!

!

i6

E

Ě

ř

i
9

ió
,E

E

E

.!

ili
,!

.:
E

E

§;

.9

E

9

]!

:

>i
ťrF
*aoo
§

§lo§l
o
§a

ó

o

_§

:

,g+*ás

,P

_ť

g

t
:
j;

9>
e

9
|2
9

e

,!

-
č

E E E^
4
=_

EP
5E

.3É

:
,2

",l

9

,3

3
,:

ď
,aI
gl

9

Ň

_q

Ň
_e

,q

9

§

;l

3l,E

9

šg
9|6 9

q
9

q
9 9


